
カード番号 球団 収録選手

1 ホークス 井上 朋也

2 ホークス 笹川 吉康

3 ホークス 牧原 巧汰

4 ホークス 川原田 純平

5 ホークス 田上 奏大

6 マリーンズ 鈴木 昭汰

7 マリーンズ 中森 俊介

8 マリーンズ 小川 龍成

9 マリーンズ 河村 説人

10 マリーンズ 西川 僚祐

11 ライオンズ 渡部 健人

12 ライオンズ 佐々木 健

13 ライオンズ 山村 崇嘉

14 ライオンズ 若林 楽人

15 ライオンズ 大曲 錬

16 ライオンズ ブランドン

17 ライオンズ 仲三河 優太

18 楽天イーグルス 早川 隆久

19 楽天イーグルス 高田 孝一

20 楽天イーグルス 藤井 聖

21 楽天イーグルス 内間 拓馬

22 楽天イーグルス 入江 大樹

23 楽天イーグルス 内 星龍

24 ファイターズ 伊藤 大海

25 ファイターズ 五十幡 亮汰

26 ファイターズ 古川 裕大

27 ファイターズ 細川 凌平

28 ファイターズ 根本 悠楓

29 ファイターズ 今川 優馬

30 バファローズ 山下 舜平大

31 バファローズ 元 謙太

32 バファローズ 来田 涼斗

33 バファローズ 中川 颯

34 バファローズ 中川 拓真

35 バファローズ 阿部 翔太

2021 パシフィック・リーグ ルーキーカードセット　チェックリスト

レギュラーカードセット



マットゴールド シルバーホロ ゴールドホロ ブルーホロ

限定枚数 限定枚数 限定枚数 限定枚数

1 ホークス 井上 朋也 67 25 10 1

2 ホークス 笹川 吉康 67 25 10 1

3 ホークス 牧原 巧汰 67 25 10 1

4 ホークス 川原田 純平 67 25 10 1

5 ホークス 田上 奏大 67 25 10 1

6 マリーンズ 鈴木 昭汰 67 25 10 1

7 マリーンズ 中森 俊介 67 25 10 1

8 マリーンズ 小川 龍成 67 25 10 1

9 マリーンズ 河村 説人 67 25 10 1

10 マリーンズ 西川 僚祐 67 25 10 1

11 ライオンズ 渡部 健人 67 25 10 1

12 ライオンズ 佐々木 健 67 25 10 1

13 ライオンズ 山村 崇嘉 67 25 10 1

14 ライオンズ 若林 楽人 67 25 10 1

15 ライオンズ 大曲 錬 67 25 10 1

16 ライオンズ ブランドン 67 25 10 1

17 ライオンズ 仲三河 優太 67 25 10 1

18 楽天イーグルス 早川 隆久 67 25 10 1

19 楽天イーグルス 高田 孝一 67 25 10 1

20 楽天イーグルス 藤井 聖 67 25 10 1

21 楽天イーグルス 内間 拓馬 67 25 10 1

22 楽天イーグルス 入江 大樹 67 25 10 1

23 楽天イーグルス 内 星龍 67 25 10 1

24 ファイターズ 伊藤 大海 67 25 10 1

25 ファイターズ 五十幡 亮汰 67 25 10 1

26 ファイターズ 古川 裕大 67 25 10 1

27 ファイターズ 細川 凌平 67 25 10 1

28 ファイターズ 根本 悠楓 67 25 10 1

29 ファイターズ 今川 優馬 67 25 10 1

30 バファローズ 山下 舜平大 67 25 10 1

31 バファローズ 元 謙太 67 25 10 1

32 バファローズ 来田 涼斗 67 25 10 1

33 バファローズ 中川 颯 67 25 10 1

34 バファローズ 中川 拓真 67 25 10 1

35 バファローズ 阿部 翔太 67 25 10 1

カード番号 球団 収録選手

インサートカード（レギュラーパラレル・フォイルシグネチャー）



シルバーフォイル ホログラムフォイル ホロスペクトラ

AGB AGA OAG

限定枚数 限定枚数 限定枚数

1 ホークス 井上 朋也 39 10 1

2 ホークス 笹川 吉康 39 10 1

3 ホークス 牧原 巧汰 39 10 1

4 ホークス 川原田 純平 38 10 1

5 ホークス 田上 奏大 39 10 1

6 マリーンズ 鈴木 昭汰 38 10 1

7 マリーンズ 中森 俊介 39 10 1

8 マリーンズ 小川 龍成 39 10 1

9 マリーンズ 河村 説人 59 10 1

10 マリーンズ 西川 僚祐 49 10 1

11 ライオンズ 渡部 健人 39 10 1

12 ライオンズ 佐々木 健 39 10 1

13 ライオンズ 山村 崇嘉 39 10 1

14 ライオンズ 若林 楽人 39 10 1

15 ライオンズ 大曲 錬 39 10 1

16 ライオンズ ブランドン 37 10 1

17 ライオンズ 仲三河 優太 39 10 1

18 楽天イーグルス 早川 隆久 39 10 1

19 楽天イーグルス 高田 孝一 39 10 1

20 楽天イーグルス 藤井 聖 38 10 1

21 楽天イーグルス 内間 拓馬 39 10 1

22 楽天イーグルス 入江 大樹 39 10 1

23 楽天イーグルス 内 星龍 39 10 1

24 ファイターズ 伊藤 大海 39 10 1

25 ファイターズ 五十幡 亮汰 39 10 1

26 ファイターズ 古川 裕大 39 10 1

27 ファイターズ 細川 凌平 39 10 1

28 ファイターズ 根本 悠楓 38 10 1

29 ファイターズ 今川 優馬 39 10 1

30 バファローズ 山下 舜平大 39 10 1

31 バファローズ 元 謙太 39 10 1

32 バファローズ 来田 涼斗 48 10 1

33 バファローズ 中川 颯 48 10 1

34 バファローズ 中川 拓真 38 10 1

35 バファローズ 阿部 翔太 39 10 1

カード番号 球団

スペシャルインサートカード（直筆サインカード）

収録選手


